
No. Item Hammer price

1 AN ITALIAN CHEST OF DRAWERS, Rococo, Italy, second half of 18th Century. 2 400 EUR

2 A mid 18th Century Swedish Rococo commode by Friedrich Kruus. Unsold

3 A SWEDISH CHEST OF DRAWERS, 18th Century. 1 900 EUR

4 A LATE GUSTAVIAN SECRETAIRE. Unsold

5 A Set of Two Armchairs and Eight Chairs, biedermeier, Mid-19th Century. 2 000 EUR

6 A biedermeier sofa, 19th Century. 500 EUR

7 A GUSTAVIAN GAME TABLE. 400 EUR

8 A TOILETTE TABLE, Rococo, Stockholm, in the manner of Johan Conrad Eckstein. 1 100 EUR

9 CARD TABLE, rococo, 18th Century. 550 EUR

10 A BIEDERMEIER TABLE, 19th Century. 300 EUR

11 A tilt top table, first half of 19th Century. Unsold

12 A SWEDISH ROCOCO MIRROR, late 18th century. 600 EUR

13 A Gustavian mirror, late 18th Century. 700 EUR

14 AN EMPIRE MIRROR, Early 19th Century. 1 500 EUR

15 A MID 19TH CENTURY CHANDELIER. 1 800 EUR

16 A first half 19th Century empire nine-light hanging lamp. 2 650 EUR

17 A PAIR OF WALL CANDLESTICKS. 400 EUR

18 A TABLE CHANDELIER. Unsold

19 A PAIR OF ORMOLU CANDLESTICKS. 400 EUR

20 A PAIR OF CANDLESTICKS, gilt brass, early 19th Century. Unsold

21 A PAIR OF PEWTER CANDLESTICKS, Daniel Rising, Turku 1791. 400 EUR

22 A PAIR OF PEWTER CANDLESTICKS,  Johan Gustaf Almqvist, Turku 1817. 600 EUR

23 A PAIR OF SWEDISH PEWTER CANDLESTICKS. Unsold

24 A FINNISH PEWTER DISH, Bengt Christian Ståhlström, Turku 17. 350 EUR

25 A HIPFLASK. 200 EUR

27 TAZZA, gilt brass and agate, second half of 19th Century. 700 EUR

28 A CASOLETTE. 1 000 EUR

29 AN 18TH CENTURY ENGLISH WINE COOLER. 1 000 EUR

30 A MAP, Orbis Terrarum Nova et Accuratissima Tabula, Nicolaes Visscher I, 17th century. 1 500 EUR
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31 A MAP, "Passcharta öfer Nra delen af Östersjön, Ålandshaf med Sdm delen af
Bottenhafwet". Stockholm 1790.

1 000 EUR

32 A MAP, "Haemisphaerium Stellatum Australe Aequali Sphaerarum Proportione", Petrus
Schenk 1710.

Unsold

33 A MAP, "Tabula Anemographica", Mathias Seutter 18th century. Unsold

34 SIGISMUND VON HERBERSTAIN, Comentari della Moscovia, Venezia, 1550. 1 800 EUR

35 A MICROMOSAIC PAPERWEIGHT, Italy, latter half of 19th Century. Unsold

36 Mélanie De Comolera, A BOX WITH MINIATURE PAINTING. Unsold

37 A CLOCK CABINET, probably Vienna, second half of 19th Century. 7 000 EUR

38 A BUDAI BRONZE FIGURE, Qing dynasty, 17th/18th Century. 1 500 EUR

39 Louis Vuitton, LOUIS VUITTON, Alzer 55 Damier Ebéne Luggage. Unsold

40 An Austrian silver, enamel and lapis lazuli mantel clock, probably by Hermann Böhm,
Vienna, latter half of 19th Century.

1 800 EUR

41 A CIGARETTE CASE, 18K gold, enamel. Lacloche Freres, Paris France 1930s. Unsold

42 A GOLD CASE, 18K gold, black enamel. France. Unsold

43 Cartier, A GOLD CASE, 18K red- and yellow gold. Cartier London 1936. 5 500 EUR

44 A CIGARETTE CASE, 18K gold. Georg Buchert, Helsinki Finland 1944. Unsold

45 A MAKE-UP CASE, base metal, 18K gold, rose cut diamonds. Van Cleef & Arpels, Paris
1930s.

Unsold

46 Cartier, A SILVER CASE, silver, 18K gold. Cartier 1940s. 1 200 EUR

47 A SILVER CASE, silver, 18K gold, onyx. Alfred Dunhill Paris 1940s. Unsold

48 Cartier, A CARTIER CASE, silver and 18K gold. London 1936. 1 200 EUR

49 SERVING DISH, silver, Johann Hues, Hamburg, Late 18th Century. 1 700 EUR

50 A BEAKER, silver, Stephan Westerstråle, Stockholm 1794. Unsold

51 A BEAKER, silver, Johan Andersson Starin (1723-1756), Stockholm 1746. Unsold

52 A BEAKER, silver, Gustaf Henning, Stockholm, mid 18th Century. Unsold

53 A TRAY, silver, Vienna 1812, indistinct maker's mark. Unsold

54 A THREE-PIECE SILVER COFFEE SET, Anita Sarlin, Koruteollisuus Tillander Oy, Helsinki
1951.

1 000 EUR

55 A SWEDISH 18TH CENTURY SILVER COFFEE POT, maker's mark of Petter Eneroth,
Stockholm .

Unsold

56 BREAD BASKET, silver, Baltic, first half of the 19th Century. 700 EUR

57 BREAD BASKET, silver, Roland Melin, Helsinki 1852. 800 EUR
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58 BREAD BASKET, silver, Roland Mellin, Helsinki 1842. Unsold

59 A SAUCE BOAT, silver, Sazikov, St. Petersburg 1880. 850 EUR

60 A 89-piece set of 'Helsinki' silver cutlery in wooden case, mark of Oskar Lindroos,
Helsinki 1917-1925.

2 500 EUR

61 A 18th century Flemish tapestry panel. 1 100 EUR

62 A carpet, Nain. Circa 209x201 cm. 400 EUR

63 A carpet, Nain. Circa 273x161 cm. Unsold

64 CARPET, Isfahan, antique, 674x357 cm. 5 000 EUR

65 A SILK CARPET, Ghom, signed, 150x102 cm. Unsold

66 A SILK CARPET, silk Ghom, signed, 164x102 cm. Unsold

67 An Imperial Russian gold (56) and enamel order of Saint Anne 1st class, 1908-1917. 2 000 EUR

68 An Imperial Russian order of Alexander Nevsky, silver breast star by Keibel, 1896-1908. Unsold

69 An Imperial Russian gold (56) and enamel order of Saint Anne 3rd class by Keibel, late
19th Century.

750 EUR

70 An imperial Russian infantry model 1913 gold sabre of the order of St Anne and St
George.

Unsold

71 An Imperial Russian model 1827 cavalry award gold sabre. Unsold

72 A Prussian/Russian Chevalier guards presentation pallash, late 19th Century. Unsold

73 An Imperial Russian infantry officer's sabre, model 1909. 1 600 EUR

74 An Imperial Russian model 1847 dragoon percussion rifle. 1 400 EUR

75 A PAIR OF RUSSIAN ARMCHAIRS, empire early 19th century. 800 EUR

76 A PAIR OF CHAIRS, late empire, Russia, first half of 19th Century. 600 EUR

77 A MAP OF CRIMEA. КАРТА КРЫМА. Carte de la Mer d´Azof et d´une partie de la Mer
Noire...

400 EUR

78 THE BROCKHAUS AND EFRON ENCYCLOPEDIC DICTIONARY, 84 pieces. 1 200 EUR

79 ALEXANDER IIIs CORONATION MENU. 800 EUR

80 An early 20th century Russina icon. Unsold

81 An early 20th century Russin icon. 4 600 EUR

82 A RUSSIAN SIX PIECE SERVICE, porcelain "tête-à-tête", Kuznetsov Dulevo factory 1891-
1917.

2 800 EUR

83 GLASS BOTTLE, Russia, early 19th Century. 1 000 EUR

84 AN EARLY 19TH CENTURY RUSSIAN ENGRAVED GLASS GOBLET. 750 EUR
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85 A RUSSIAN SILVER AND GLASS BUTTER DISH, Carl Gustav Ekqvist, Saint Petersburg,
1850s.

1 300 EUR

86 A CIGARETTE CASE, silver (88) and cloisonné enamel, Ovchinnikov, Moscow 1887,
Russia.

1 100 EUR

87 A CIGARETTE CASE, silver, gold and enamel, Hlebnikov, Moscow, circa 1910. 2 000 EUR

88 A GIGARETTE CASE, silver. Albrecht Kirill, St Petersburg 1874-1898. 400 EUR

89 A SUGAR BOWL, silver, Nichols & Plinke, Saint Petersburg 1860, Russia. 550 EUR

90 A SUGAR BOWL, silver, Carl Anton Carlborg, Turku 1823, Finland. Unsold

91 A parcel-gilt silver sugar box, marked JB, mark of assay master Ivan Vonifatiyevich
Yevstigneyev, Saint Petersburg 1880.

1 700 EUR

92 A Russian five-piece tea and coffee set by Carl Johann Tegelsten, Saint Petersburg
1841-44.

4 000 EUR

93 A Russian silver tea glass holder, probably Pavel Ivanovich Egorov, Moscow 1880. 550 EUR

94 A Russian silver samovar by Johan Ferdinand Olsonius, Grachev, Saint Petersburg
1882.

12 000 EUR

95 A TANKARD, silver, partly gilt, Moscow 1862, unidentified goldsmith C.B.C. 2 200 EUR

96 A RUSSIAN WINE PITCHER, silver, Adrian Ivanov, Moscow ca 1900. 1 300 EUR

97 A RUSSIAN SILVER BREAD BASKET, Moscow 1871, makers mark М.Ш. 1 700 EUR

98 A JAM SPOON, gilt silver, Alexander B. Lyubavin, Saint Petersburg, 1910s, Russia. Unsold

99 A PICNIC SAMOVAR. 1 600 EUR

100 A RUSSIAN ORMOLU CANDLESTICK. 600 EUR

101 A RUSSIAN IMPERIAL PORCELAIN FACTORY FIGURINE, porcelain, from the time of
Nicholas II 1911.

4 200 EUR

102 FIGURINE, bisque porcelain, Gardner, Moscow, c. 1860-70-talet. 7 500 EUR

103 A RHYTON VASE, probably Imperial Glass Factory, Russia, first half of 19th Century. 850 EUR

104 A PEN, sapphires, rubies, 14K (56) gold. Russia 1899-1908. 850 EUR

105 A BROOCH, cabochon cut sapphire, old cut diamonds, 14K (56) gold. St Petersburg,
1870-1890.

Unsold

106 A WRIST WATCH, Borel & fils, old cut diamonds, 14k (56) gold. Bragin Andrey (AБ), St
Petersburg, early 20th century.

1 650 EUR

107 A RING, cabochon cut emerald, old cut diamonds. Alexander Tillander, St Petersburg
1855-1918.

3 400 EUR

108 A FABERGÉ MEDALLION, enamel, 14K (56) gold. St Petersburg 1899-1908. 16 300 EUR

109 A BROOCH / PENDANT, old cut diamonds, 14K (56) gold. Russia, early 20th century. 1 400 EUR
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110 A BRACELET, faceted amethyst, pearls, 14K (56) gold. St Petersburg, late 19th century. 2 100 EUR

111 A BROOCH, old cut diamonds, 14K (56) gold. Moscow, turn of the 20th century. Unsold

112 A PAIR OF EARRINGS, facetted topazes, old- and 8/8 cut diamonds, platinum. 3 500 EUR

113 Bulgari, A BULGARI BANGLE, brilliant cut diamonds, 18K gold. Unsold

114 Bulgari, A NECKLACE, Bulgari, "Tubogas", 18K gold. Paris, France. 2 900 EUR

115 A BRACELET, brilliant cut diamonds, platinum. Unsold

116 A RING, facetted sapphire, platinum. A. Tillander, Helsinki Finland, mid 20th century. 1 700 EUR

117 A RING, brilliant cut diamond, 18K white gold. A. Tillander, Helsinki Finland 1973. 5 500 EUR

118 A BROOCH, facetted sapphires, old cut diamonds, 14K white gold. 1 800 EUR

119 A NECKLACE, BRACELET, EARRINGS and RING, amethysts, diamnonds, 18K white gold
and palladium. A. Tillander, 1970s.

Unsold

120 A PAIR OF EARRINGS, facetted sapphires, brilliant cut diamonds, 18K white gold. A.
Tillander, Helsinki Finland.

800 EUR

121 A RING, cabochon cut star sapphire, 8/8 cut diamonds, 18K white gold. A. Tillander,
Helsinki Finland 1974.

550 EUR

122 A RING, old cut diamond, rose cut diamonds, 14K (56) gold. Kiev. 2 200 EUR

123 A PAIR OF CUFFLINKS, onyx, brilliant cut diamonds, 18K gold. Weckman A.R., Helsinki
Finland 1936.

375 EUR

124 A BROOCH, square cut sapphires, brilliant and 8/8 cut diamonds, platinum. Art Deco
1920s.

1 700 EUR

125 A CARTIER DRESS CLIP, baguette cut diamond, turqouise, 18k gold. 500 EUR

126 A BRACELET, lapis lazuli, 18K gold. France. Unsold

127 A RING, facetted sapphire, brilliant cut diamonds, 18K gold. Meidän sepät, Espoo
Finland 1991.

550 EUR

128 A NECKLACE, brilliant and baguette cut diamonds, 18K gold. Italy. Unsold

129 Cartier, A PAIR OF CARTIER EARRINGS, brilliant cut diamonds, 18K gold. 3 000 EUR

130 A NECKLACE, 18K gold. Italy, import marks A. Tillander, Helsinki Finland 1987. 2 920 EUR

131 A BROOCH, opal, diamonds, rubies, platunum and gold, turn of the 20th century. 700 EUR

132 A BRACELET, 18K gold in three colours. Unsold

133 A RING, old cut diamond, 18K gold.  Johan Viktor Aarne, Vyborg 1928. 2 000 EUR

134 A BROOCH / PENDANT, 18K white and yellow gold, rubies, emeralds, diamonds,
cultured pearl. Iran.

Unsold

135 A CARTIER NECKLACE, 'Draperie De Decollete', 18K gold. 3 500 EUR
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136 A BROOCH, rubies, tourmalines, 18K gold. Roca, Spain. Unsold

137 A PAIR OF EARRINGS, facetted emeralds and rubies, diamonds, 18K gold. Gomez &
Molina, Spain.

Unsold

138 A BRACELET, facetted emeralds and rubies, brilliant cut diamonds, 18K gold. Unsold

139 A NECKLACE, brilliant cut diamonds, 18K white gold and gold. 3 200 EUR

140 A RING, old cut diamond, brilliant cut diamonds, 14K gold. Westerback, Helsinki Finland
1958.

3 400 EUR

141 A NECKLACE, EARRINGS and RING, facetted emeralds, brilliant cut diamonds, 18K gold.
Tillander 1984.

3 100 EUR

142 A PAIR OF EARRINGS, brilliant cut diamonds, 18K white gold. Italy. 700 EUR

143 A RING, brilliant cut diamonds, 18K white gold and gold. Italy. 400 EUR

144 A RING, brilliant cut diamonds, platinum. Unsold

145 A BRACELET, brilliant cut diamonds, 18K white gold and gold. Italy. 1 850 EUR

146 A RING, brilliant cut diamond, 18K white gold. Unsold

147 A BRACELET, 18K gold and white gold. Italy, import marks T. Tillander 2007. Unsold

148 A RING, brilliant cut diamond, 18K white gold. Unsold

149 A NECKLACE, brilliant cut diamonds, platinum. France. Unsold

150 A RING, Peruzzi and 8/8 cut diamonds, platinum. A. Tillander, Helsinki Finland. 2 000 EUR

151 A PENDANT, old and 8/8 cut diamonds, emerald, platinum. Art Deco, c. 1920s. 1 400 EUR

152 A PAIR OF EARRINGS, princess cut diamonds, 18K white gold. 1 200 EUR

153 A RING, brilliant cut diamond, 14k white gold. Unsold

154 A RING, brilliant cut diamond, platinum. A. Tillander, Helsinki Finland. 3 350 EUR

155 A NECKLACE, 18K white gold. A. Tillander, Helsinki Finland 1973. Unsold

156 A BRACELET, brilliant cut diamonds, 14K gold. Unsold

157 A BRACELET, Liberty Head 20 dollars gold coin, 18K gold. Unsold

158 A RING, princess cut diamonds, 18K gold. Unsold

159 A RING, brilliant cut diamond, 18K white gold. A. Tillander 1973. Unsold

160 A NECKLACE, brilliant cut diamonds, 18K white gold and gold. Netherlands. 1 900 EUR

161 A RING, brilliant cut diamond, 18K white gold. A. Tillander 1983. Unsold

162 A RING, brilliant cut diamond, platinum. Kulmala, Helsinki 2016. Unsold

163 A MINIATURE PORTRAIT, gouache on bone, Russia, late 18th Century. 900 EUR
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164 A MINIATURE PORTRAIT, gouache on bone, signed Klimov 1814, Russia. 700 EUR

165 A PAIR OF MINIATURE PORTRAITS, gouache, Russia, late 18th Century. 850 EUR

166 Sergei Solomko, COSTUME PICTURE. Unsold

167 Alexander Ossipovich Orlowsky, TWO MALE PORTRAITS. Unsold

168 Ilja Jefimovitj Repin, ILJA JEFIMOVITJ REPIN, MALE PORTRAIT (PROBABLY MISHA
KUDRYAVTSEV).

Unsold

169 Juri Ilich Repin, SOLDIER ON A HORSE. 1 200 EUR

170 Ilja Jefimovitj Repin, SKETCH TO THE 'BLACK SEA FREEMEN', ("Конец Черноморской
вольницы").

Unsold

171 Giovanni Battista Lampi, hänen mukaansa/efter/after, PORTRAIT OF MARIA
FEODOROVA.

3 200 EUR

172 Savely Zeydenberg, PORTRAIT OF A LADY (L.V. MURAVJEVA). 800 EUR

174 Lev Dmitriev-Kavkazsky, A GIRL. 350 EUR

175 Vasili Timofeev, VASILI TIMOFEEV, A GIRL AND A GRANDMOTHER. Unsold

176 Timofei Katurkin, VILLAGE FEAST. 3 000 EUR

177 Philip Andreevich Maliavin, PEASANT WOMEN (WITH BABUSHKAS). 60 000 EUR

178 Ivan Konstantinovitch Aivazovski His School, IVAN KONSTANTINOVITCH AIVAZOVSKI,
HIS SCHOOL, VESUVIO AND GULF OF NAPLES.

Unsold

179 Nikolai Egorovich Sverchkov, WINTER TROIKA. Unsold

180 Johann Friedrich (Ivan Fyodorovich) von Grooth, "EAGLE CATCHING A HARE". Unsold

181 Nikolai Egorovich Sverchkov, LANDMARK. 17 500 EUR

182 Sergei Semenovich Voroshilov, HUNTING SCENE. 1 500 EUR

183 Sergei Semenovich Voroshilov, HUNTING SCENE. 1 500 EUR

184 Sergei Lednev-Shukin, BY THE MONASTERY GATE. 2 100 EUR

185 Simeon Fedorovich Fedorov, SIMEON FEDOROVICH FEDOROV, RAPIDS. Unsold

186 Alexandr Vladimirovich Makovski, SUNSET. 2 500 EUR

187 Alexander Karlovich Beggrov, ALEXANDER KARLOVICH BEGGROV, SHORE
LANDSCAPE.

Unsold

188 Jussi Mäntynen, "(PAIR OF BEARS) ON A GOLDEN WEDDING JOURNEY". 2 000 EUR

189 Victor Westerholm, LANDSCAPE FROM ÅLAND. 2 450 EUR

190 Berndt Lindholm, SHORE CLIFFS. Unsold

191 Elin Danielson-Gambogi, SHIPS OFF RUISSALO (TURKU). Unsold
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192 Hugo Simberg, DEATH IS SKATING. 1 800 EUR

193 Eero Järnefelt, EERO JÄRNEFELT, "CARRIAGES ON THE MARKET SQUARE IN
HAMINA".

Unsold

194 Albert Edelfelt, ALBERT EDELFELT, "OLD WOMEN OUTSIDE THE CHURCH". Unsold

195 Albert Edelfelt, "SKETCH FOR UNIFORM FOR HELSINKI MUSIC CORPS". Unsold

196 Adolf Bock, 'SMS WESTFALEN AND POSEN APPROACHING HELSINKI 12. APRIL 1918'. 1 000 EUR

197 Torsten Wasastjerna, GIRL IN FOREST. 1 100 EUR

198 Venny Soldan-Brofeldt, GIRL ON A SHORE. 2 000 EUR

199 Sigurd Wettenhovi-Aspa, FAIRYTALE. 3 600 EUR

200 Hjalmar Munsterhjelm, HJALMAR MUNSTERHJELM, EARLY MORNING IN THE FINNISH
ARCHIPELAGO.

Unsold

201 Albert Edelfelt, SHORE VIEW. Unsold

202 Adolf Bock, ICEBREAKER SISU. 800 EUR

203 Oscar Kleineh, SEASCAPE. 6 500 EUR

204 Albert Edelfelt, MADAME PASTEUR. 350 EUR

205 Akseli Gallen-Kallela, THEME FROM THE JUSELIUS MAUSELEUM FRESCO "THE
SPRING".

950 EUR

206 Hugo Simberg, BROOM MAKER I. 650 EUR

207 Magnus Enckell, PORTRAIT OF ANNA HOLMLUND. Unsold

208 Wäinö Aaltonen, "DANCING SHADOW". Unsold

209 Wäinö Aaltonen, "STORM". 2 500 EUR

210 Wäinö Aaltonen, PART OF RELIEF "UNEXPECTED GUEST". Unsold

211 Oscar Kleineh, OSCAR KLEINEH, SEASCAPE. Unsold

212 Felix Frang-Pahlama, LAKE LANDSCAPE. 1 700 EUR

213 Berndt Lindholm, BERNDT LINDHOLM, RIVER LANDSCAPE. Unsold

214 Ellen Favorin, LANDCSAPE. 1 500 EUR

215 Hjalmar Munsterhjelm, "LÅNGFORS". Unsold

216 Hjalmar Munsterhjelm, HJALMAR MUNSTERHJELM, SUNSET. Unsold

217 Elin Danielson-Gambogi, AN ALLEYWAY. Unsold

218 Elin Danielson-Gambogi, ELIN DANIELSON-GAMBOGI, VIEW FROM ITALY. Unsold

219 Ester Helenius, VIEW FORM PARIS. 400 EUR
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220 Antti Favén, VIEW FROM HELSINKI. Unsold

221 Magnus Enckell, WINTRY SCENE FROM HELSINKI. 1 200 EUR

222 Marcus Collin, WINTRY SCENE. 1 000 EUR

222A Marcus Collin, 'THE SHOEMAKER'. Unsold

223 Ville Vallgren, NUDE. 1 100 EUR

224 Aarre Aaltonen, MOTHER AND CHILD. 600 EUR

225 Verner Thomé, SEATED GIRL. Unsold

226 Magnus Enckell, NUDEPORTRAIT. 4 600 EUR

227 Magnus Enckell, WOMAN FROM BRITTANY. 3 400 EUR

228 Verner Thomé, PORTRAIT OF A LADY (JUDITH CHYDENIUS). 750 EUR

229 Albert Edelfelt, MADAME COHEN. Unsold

230 Albert Edelfelt, STUDY OF A MAN. 8 500 EUR

231 Victor Westerholm, VICTOR WESTERHOLM, SIGNILSKÄR. Unsold

232 Victor Westerholm, VICTOR WESTERHOLM, SHORESCAPE. Unsold

233 Berndt Lindholm, CLIFFS ON THE SHORE. 2 800 EUR

234 Victor Westerholm, VICTOR WESTERHOLM, BOMARSUND. Unsold

235 Akseli Gallen-Kallela, TAOS. Unsold

236 Väinö Hämäläinen, VIEW FROM MYLLYKYLÄ. Unsold

237 Akseli Gallen-Kallela, WINTRY LANDSCAPE. 7 000 EUR

238 Elias Muukka, ELIAS MUUKKA, "WINTER'S DAY". Unsold

238A Pekka Halonen, WINTRY LANDSCAPE. 20 000 EUR

239 Helmi Biese, WINTRY LANDSCAPE. 2 000 EUR

240 Väinö Hämäläinen, WINTRY LANDSCAPE. 2 900 EUR

241 Aukusti Uotila, MOONLIT LANDSCAPE. Unsold

242 Ferdinand von Wright, HOUND. 15 000 EUR

243 Teppo Terä, TEPPO TERÄ, OWLS. Unsold

244 Ferdinand von Wright, PTARMIGANS. 26 000 EUR

245 Teppo Terä, FOXES. Unsold

246 Hjalmar Munsterhjelm, HJALMAR MUNSTERHJELM, oil on canvas/paper-panel,
indistinctly signed.

Unsold
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247 Berndt Lindholm, HUNTER ON A PATH IN THE WOODS. 2 000 EUR

248 Berndt Lindholm, ON A CLIFF. 25 000 EUR

249 Amelie Lundahl, "RENDEZ-VOUS". 12 300 EUR

250 Berndt Lindholm, Berndt Lindholm, PARK VIEW. Unsold

251 Victor Westerholm, VICTOR WESTERHOLM, BOIS DE BOULOGNE. Unsold

252 Eero Järnefelt, PINE TREES BY THE SHORE. 600 EUR

253 Berndt Lindholm, FOREST VIEW. Unsold

254 Magnus Enckell, BY THE FOREST. 400 EUR

255 Werner Holmberg, POPLAR ALLEY. 24 000 EUR

256 Venny Soldan-Brofeldt, PLOUGHERS. Unsold

257 Hjalmar Munsterhjelm, HJALMAR MUNSTERHJELM, HARVESTING. Unsold

258 Santeri Salokivi, BOAT HOUSES. Unsold

259 Akseli Gallen-Kallela, BUILDING. 9 500 EUR

260 Berndt Lindholm, BERNDT LINDHOLM, LANDSCAPE. Unsold

261 Pekka Halonen, "OLD GRANARY". Unsold

262 Eero Järnefelt, SHORE VIEW. 2 000 EUR

263 Pekka Halonen, "SHORE IN SUMMER". Unsold

264 Eero Järnefelt, PINETREE. 700 EUR

265 Tove Jansson, A HOUSE. 1 500 EUR

266 Werner Åström, HOUSES. Unsold

267 Marcus Collin, WAITING FOR THE TRAIN. 1 000 EUR

268 Tyko Sallinen, EVACUEES. Unsold

269 Elin Danielson-Gambogi, CLEARING UP THE CABBAGE FIELD. 14 000 EUR

270 Ellen Thesleff, SPINNING WOMAN. 15 000 EUR

271 Verner Thomé, YARDVIEW. 700 EUR

272 Pekka Halonen, PEKKA HALONEN, SEWING WOMAN. Unsold

273 Alvar Cawén, MAN PLAYING THE ACCORDION. Unsold

274 Werner Åström, MOTHER AND DAUGHTER. 850 EUR

275 Elin Danielson-Gambogi, LADY SEWING. Unsold

276 Ellen Thesleff, WOMAN SEATED ON THE CLIFFS. 4 000 EUR
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277 Matti Haupt, MATTI HAUPT, LAYING WOMAN. Unsold

278 Adolf von Becker, STILL-LIFE. 1 600 EUR

279 Amelie Lundahl, FLOWER STILL-LIFE. 8 500 EUR

280 Ester Helenius, "JUMALAN JUHLIEN LILJAT". 650 EUR

281 Ville Vallgren, NUDE. 1 100 EUR

282 Adolf Bock, VIEW FROM HAWAII. 800 EUR

283 Hugo Simberg, NIAGARA. 7 500 EUR

284 Thorsten Waenerberg, FJORDLANDSCAPE IN NORWAY. 2 000 EUR

285 Elias Muukka, ELIAS MUUKKA, GERMAN LANDSCAPE. Unsold

286 Victor Westerholm, AAVASAKSA. Unsold

287 Ferdinand von Wright, COWS BESIDE PEAT SMOKE. 14 000 EUR

288 Berndt Lindholm, BERNDT LINDHOLM, EVENING CLOUDS OVER THE HILLSIDE. Unsold

289 Louis Sparre, HELSINKI HARBOUR. 2 500 EUR

289A Akseli Gallen-Kallela, PORTRAIT OF RUDOLF AHONIUS. 8 500 EUR

290 UNKNOWN ARTIST, 19TH CENTURY. PORTRAIT OF A LADY. Unsold

291 SASKIA VAN UYLENBURGH AS A YOUNG GIRL. AFTER REMBRANDT. Unsold

292 Gustaf Lundberg, GUSTAF LUNDBERG, Attributed. UNKNOWN LADY AS A
SHEPHERDESS.

Unsold

293 Benes Knupfer, PORTRAIT OF A LADY. Unsold

294 John Bauer, A FAIRYTALE GIRL. 3 600 EUR

295 Woldemar Toppelius, PARISIAN GIRL. 400 EUR

296 PAIR OF PORTRAITS, LOUISE ULRIKA (b. Sparre af Söfdeborg) AND LOUIS DE GEER AF
LEUFSTA.

600 EUR

297 UNKNOWN ARTIST, 18th Century. Unsold

298 Pierre Charles Comte, JEANNE III OF NAVARRE BUYING POISONED GLOVES FROM
CATHERINE DE MEDICI'S PARFUMEUR, RENÉ.

1 800 EUR

299 Albert Glibert, CHAMBER MUSIC. Unsold

300 Franz Krüger (tillskriven/attributed to/väitetty), FRANZ KRÜGER, ATRIBUTED, OVER THE
HURDLE.

Unsold

301 A painting 'Horses' by Xu Beihong (1895-1953), signed and dated May 1945, with the
signet of the artist.

Unsold

302 Adolf Baumgartner (Constantin Stoiloff), ADOLF BAUMGARTNER, MONEY TRANSPORT. 800 EUR
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303 Émile René Lafont, ÉMILE RENÉ LAFONT, SNOW IN PARIS. Unsold

304 Emil Barbarini, VILLAGE VIEW. Unsold

305 Adriaen Pietersz van de Venne His School, ADRIAEN PIETERSZ VAN DE VENNE HIS
SCHOOL, PASTORAL LANDSCAPE.

Unsold

306 Balthasar Paul Ommeganck, BALTHASAR PAUL OMMEGANCK, SHEEP. Unsold

306A Carl Trägårdh, SHEPHERD. Unsold

307 Jan Fredrik Schütz, JAN FREDRIK SCHÜTZ, STORM. Unsold
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